Schulbuchliste

Schuljahr: 2024/2025

Jahrgangsstufe: 3

Fach
Deutsch
Deutsch

Deutsch (Sprachbiicher)
Deutsch (Sprachbiicher)

Englisch

Ethik
Mathematik
Mathematik
Mathematik
Mathematik
Mathematik
Mathematik
Sachunterricht
Sachunterricht
Sachunterricht
Sachunterricht
Sachunterricht

Titel

Worterbuch fiir die Grundschule / Schlag auf, schau nach!

Lese- und Lernprofi 3 / Schilerarbeitsheft

Jo-Jo Sprachbuch 3

Jo-Jo Sprachbuch 3 / Arbeitsheft mit interaktiven Ubungen

Sally 3 (Ausgabe 2015) / Activity Book mit CD

Die Welt - und ich mittendrin / AH 3

MiniMax 3 (2019) / Zahlen und Rechnen Teil A - Ausleihmaterial
MiniMax 3 (2019) / Zahlen und Rechnen Teil B - Ausleihmaterial
MiniMax 3 (2019) / GréRen und Sachrechnen - Ausleihmaterial
MiniMax 3 (2019) / Geometrie - Ausleihmaterial

MiniMax 3 (2019) / Arbeitsheft zum Ausleihmaterial

MiniMax 3 Arbeitsheft Fordern

Mein Anoki-Ubungsheft: Nutzpflanzen 3/4

Mein Anoki-Ubungsheft 3/4 / Wald

Mein Anoki-Ubungsheft 3/4 / Vogel

Mein Anoki-Ubungsheft 3/4 / Wasser, Wetter

Primo Verkehrserziehung (Ausg. 2017) / AH 3/4 Die Radfahrausbildung

ISBN

978-3-619-14129-6
978-3-619-34620-2
978-3-06-083626-0
978-3-06-083628-4
978-3-637-01409-1
978-3-425-02384-7
978-3-12-280671-2
978-3-12-280672-9
978-3-12-280673-6
978-3-12-280674-3
978-3-12-280675-0
978-3-12-280702-3
978-3-12-161061-7
978-3-12-161062-4
978-3-12-161063-1
978-3-12-161064-8
978-3-507-01823-5

Preis (€)
13,95
13,5
21,99
11,75
10,99
8,95
8,95
8,95
8,95
8,95
9,25
5,95
4,25
4,25
4,25
4,25
6,75



