<u>Schulbuchliste</u>

Schuljahr: 2024/2025

Jahrgangsstufe: 3

Fach	Titel	ISBN	Preis (€)
Deutsch	Wörterbuch für die Grundschule / Schlag auf, schau nach!	978-3-619-14129-6	13,95
Deutsch	Lese- und Lernprofi 3 / Schülerarbeitsheft	978-3-619-34620-2	13,5
Deutsch (Sprachbücher)	Jo-Jo Sprachbuch 3	978-3-06-083626-0	21,99
Deutsch (Sprachbücher)	Jo-Jo Sprachbuch 3 / Arbeitsheft mit interaktiven Übungen	978-3-06-083628-4	11,75
Englisch	Sally 3 (Ausgabe 2015) / Activity Book mit CD	978-3-637-01409-1	10,99
Ethik	Die Welt - und ich mittendrin / AH 3	978-3-425-02384-7	8,95
Mathematik	MiniMax 3 (2019) / Zahlen und Rechnen Teil A - Ausleihmaterial	978-3-12-280671-2	8,95
Mathematik	MiniMax 3 (2019) / Zahlen und Rechnen Teil B - Ausleihmaterial	978-3-12-280672-9	8,95
Mathematik	MiniMax 3 (2019) / Größen und Sachrechnen - Ausleihmaterial	978-3-12-280673-6	8,95
Mathematik	MiniMax 3 (2019) / Geometrie - Ausleihmaterial	978-3-12-280674-3	8,95
Mathematik	MiniMax 3 (2019) / Arbeitsheft zum Ausleihmaterial	978-3-12-280675-0	9,25
Mathematik	MiniMax 3 Arbeitsheft Fördern	978-3-12-280702-3	5,95
Sachunterricht	Mein Anoki-Übungsheft: Nutzpflanzen 3/4	978-3-12-161061-7	4,25
Sachunterricht	Mein Anoki-Übungsheft 3/4 / Wald	978-3-12-161062-4	4,25
Sachunterricht	Mein Anoki-Übungsheft 3/4 / Vögel	978-3-12-161063-1	4,25
Sachunterricht	Mein Anoki-Übungsheft 3/4 / Wasser, Wetter	978-3-12-161064-8	4,25
Sachunterricht	Primo Verkehrserziehung (Ausg. 2017) / AH 3/4 Die Radfahrausbildung	978-3-507-01823-5	6,75